especificações, quantidades e valor máximo aceitável estabelecido na 
tabela abaixo, observadas as condições e exigências estabelecidas 
neste Edital e seus anexos. 

Critério de julgamento: menor preço unitário 

Itens 01- Homologado para a empresa Atacado Gouvea, pelo valor 
total de R$ 31.987,00 (trinta e um mil, novecentos e oitenta e sete 
reais). 

Concluindo, acolhe-se a manifestação da Comissão de Seleção e 
proposta da empresa vencedora. 

Michele Lial 
Coordenadora